Destino da viagem: 

Umuarama - PR 

Meio de Transporte utilizado: 	 Descrição: 
Ambulância Transit 

SEG6D21 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
o 

Valor unitário das diárias integrais: 

I R$: 329,12 (Trezentos e Vinte e Nove Reais e Doze Centavos). 

Valor unitário das diárias parciais .(indicar porcentagem):  

R$: 329,12 (Trezentos e Vinte e Nove Reais e Doze Centavos). 

Valor total das diárias: 
RS: 329,12 (Trezentos e Vinte e Nove Reais e Doze Centavos).